
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 10 Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konaná dne 10. 2. 2023 v kanceláři starosty obce Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/10R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje program 10. schůze Rady obce Stará Ves nad
Ondřejnicí, který je přílohou zápisu.

2/10R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí souhlasí s prominutím nájmu za využití kulturního domu
v  Košatce  Mysliveckým spolkem Soutok  Košatka,  Oderská  35,  Košatka,  Stará  Ves  nad
Ondřejnicí, za myslivecký večírek, který se konal 20. 1. 2023.

3/10R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí neschvaluje uzavření darovací smlouvy se společností
Zdravotní  klaun,  o.p.s.,  se  sídlem  Paři ́kova  355/7,  190  00  Praha  9  -  Vysočany,  IČO:
26547953, DIČ: CZ26547953.

4/10R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Souhlasu s dočasným užíváním a
vstupem na pozemek s podnikem Povodí Odry, státní podnik, se sídlem Varenská 3101/49,
Moravská Ostrava, 701 26 Ostrava, IČO: 70890021, DIČ: CZ70890021, jejímž předmětem je
bezplatné vypůjčení hmotných nemovitých věcí, pozemky parc. č. 2164, parc. č. 2165, parc.
č. 2237 a parc. č. 2316, vše k. ú. Košatka nad Odrou, a pozemky parc. č. 3471, parc. č. 3475
a  parc.  č.  2019,  vše  v  k.  ú.  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí,  za  účelem  příjezdu,  přístupu
k provádění prací vlastní stavby „Revitalizace Ondřejnice, km 0,000-2,500“.

5/10R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti  č.  IV-12-8018178/3,  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  1477/2,  NN,  se  společností
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČO 24729035, DIČ CZ24729035, zastoupenou na základě plné moci společností
Eltrab Group s.r.o., se sídlem Lublaňská 1009/2, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO: 05060761,
DIČ: CZ0506076, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě
zatěžující hmotné nemovité věci, pozemek parc. č. 2984, k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí,
ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., za úplatu ve výši 10.137,- Kč bez DPH dle § 25
odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona, v účinném znění. 

6/10R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí uzavření Dohody mezi obcí Stará Ves
nad Ondřejnicí a vlastníky pozemků panem V*** L*** a panem P*** L***, jejímž předmětem
jsou závěry místního šetření týkající se stavby „Chodník se smíšeným provozem cyklistů a
chodců podél komunikace III/48615”.

7/10R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje rozbor hospodaření Obecní knihovny ve Staré
Vsi nad Ondřejnicí a v Košatce za rok 2022 a návrh rozpočtu na rok 2023, které jsou přílohou
zápisu.

8/10R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje aktualizovaný ceník poplatků a služeb, který je
přílohou č. 1 zápisu, s platností od 13. 2. 2023.

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


